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SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA.SP.114.2017

ADQUIRIR EQUIPOS BIOMEDICOS: UN (1} EQUIPO ECOGRAFO PARA LA TOMA DE ECOGRAFIAS GINECOBSTETRICAS

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado de NO
encontrarse
incurso en
inhabilidades o Certificados | Re
Certificado Antecedentes | Incompatibilidades de U
Carta de Existencia y Fotocopia Cedula de disciplinarios para Contratar y afiliacion a | Trit
PROPONENTE presentacion | Representacion Ciudadania fiscales y conocer el Certificacion | seguridad (!
Anexoly2 Legal Representante Legal penales estatuto de bancaria social

contratacién
‘GE HEALTHCARE COLOMBIA S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE cu
ORTHOWELL S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CU
BIOCLINICOS DE COLOMBIA S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | cU
ZAINMED S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CU

/
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HOSPIMEDICS S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Cu
INVERSIONES PROMEDCO S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Ccu

Observaciones:

SILVIA
Abogada :
Juridica HUDN

Proyectd: Marfa Camila Segovia - Judicante Q‘-"“’QO

Camilo Andres Erazo S&



